屏東縣政府　函

（郵遞區號）
（地址）

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國113年9月10日
發文字號：屏府教發字第1135060573號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本縣「113學年度國中小學生學習扶助整體行政推動
計畫-子計畫17-2教師運用科技與數位資源融入學習扶助
教學實作增能研習」計畫1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「屏東縣113學年度國中小學生學習扶助整體行政推
動計畫-子計畫17-2教師運用科技與數位資源融入學習扶
助教學實作增能研習」辦理。

二、研習資訊：

(一)種子講師共備工作坊：
１、時間：113年9月21日(星期六)上午9時至12時30分。
２、地點：竹田國小。

３、對象：本縣均一平台種子講師(如實施計畫)。
４、全程參與者，核予教師研習時數3小時。

(二)數學授課教師實作增能研習：
１、時間：113年10月5日(星期六)上午9時至下午4時20

分。

２、地點：竹田國小3樓電腦教室。
３、對象：本縣學學生習扶助數學授課教師預計30名。
４、全程參與者，核予教師研習時數3小時。

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號
承辦人：黃碧智
電話：08-7320415#3657
傳真：08-7322779
電子信箱：huang580118@gmail.com

抄本
檔　　號：

保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁，共２頁

11
35

06
05

73

三、請學校惠予出席人員公假登記，旨揭研習適逢假日辦

理，參與研習教師及工作人員得申請補休，並於2年內補
休完畢，惟課務自理。

正本：各高國中、本縣各國小(不含崇華)
副本：屏東縣立公正國民中學學生學習扶助資源中心(含附件)、屏東縣竹田鄉竹田國民

小學學生學習扶助資源中心(含附件)、本府教育處教學發展科

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第２頁，共２頁

11
35

06
05

73

第 1 ⾴，共 3 ⾴

第 2 ⾴，共 3 ⾴

第 3 ⾴，共 3 ⾴